
 

 

UCHWAŁA NR IV/363/2014 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 27 maja 2014 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214-215 oraz art. 235-236 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.
1
) oraz art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.
2
), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2014 rok Nr IX/319/2013 z dnia 27 grudnia 2013 roku, 

zwanej dalej „Uchwałą” dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2014 rok, określonych w § 1 Uchwały: 

1) Zwiększa się dochody budżetowe, jak poniżej: 

 

L.p. 
 

Dział 
 

Rozdział  Nazwa - treść  Kwota 

 1.  801     Oświata i wychowanie 

 

1 337,00 

      

 80101  Szkoły podstawowe 

 

1 337,00 

   

 W tym:    

 - dochody bieżące 

 

1 337,00 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 § 0750 

 

1 337,00 

   

 Ogółem zwiększenie  dochodów budżetowych 

 

1 337,00 

 W tym:    

 - dochody bieżące 

 

1 337,00 

2) Łączny plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 35 723 118,63 złotych, w tym: 

1. Dochody bieżące wynoszą 33 618 952,63 złotych, 

2. Dochody majątkowe wynoszą 2 104 166,00 złotych. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2014rok, określonych w § 2 Uchwały: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2014 r.

Poz. 3822



1) Zmniejsza się wydatki budżetowe, jak poniżej: 

 

Dział 
 

Rozdział  Nazwa - rodzaj wydatku 
 Kwota 

w zł 

 010     Rolnictwo i łowiectwo  13 600,00 

    01010  Drogi publiczne gminne  13 600,00 

   

   

 b) wydatki majątkowe  13 600,00 

    w tym: inwestycje  13 600,00 

   

 Budowa kanalizacji sanitarnej i adaptacja oczyszczalni ścieków na terenie 

aglomeracji Dębno  13 600,00 

 OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  13 600,00 

            

 A. WYDATKI BIEŻĄCE  - 

 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  - 

 1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  - 

 2. dotacje na zadania bieżące    

 3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  - 

 4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków UE  - 

 5. wydatki na poręczenia i gwarancje    

 6. wydatki na obsługę długu    

 B. WYDATKI MAJĄTKOWE  13 600,00 

 w tym: finansowane z udziałem środków UE  - 

2) Zwiększa się wydatki budżetowe, jak poniżej: 

 

Dział 
 

Rozdział  Nazwa - rodzaj wydatku 

 Kwota 
w zł 

 010     Rolnictwo i łowiectwo  13 600,00 

    01010  Infrastruktura wodociągowa i kanalizacyjna wsi  13 600,00 

       b) wydatki majątkowe  13 600,00 

       w tym: inwestycje  13 600,00 

      

 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Maszkienice i budowa 

kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Dębno  13 600,00 

 801     Oświata i wychowanie  1 337,00 

    80101  Szkoły podstawowe  1 337,00 

       a) wydatki bieżące  1 337,00 

       1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 337,00 

       w tym:    

       1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 337,00 

 OGÓŁEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  14 937,00 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3822



 A. WYDATKI BIEŻĄCE  1 337,00 

 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 337,00 

 1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 337,00 

 2. dotacje na zadania bieżące    

 3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    

 4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków UE  1 337,00 

 5. wydatki na poręczenia i gwarancje    

 6. wydatki na obsługę długu    

 B. WYDATKI MAJĄTKOWE  13 600,00 

 w tym: finansowane z udziałem środków UE    

3) Łączny plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 38 739 986,00 złotych; w tym: 

a) Wydatki bieżące wynoszą 32 190 524,00 złote, 

b) Wydatki majątkowe wynoszą 6 549 462,00 złote. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Pierzga 
 

                                                      
1] 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z  r. 2013, poz. 938 i poz. 1646 i z 2014 r. 

poz. 379 
2] 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z r. 2013, poz. 645 i poz.1318 

 i z 2014 poz. 379 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3822


		2014-07-11T14:17:52+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




